



NMNMSML20170414

1. **Město Nové Město na Moravě**
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené **Michalem Šmardou**, starostou města
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

a

2. **TS služby s.r.o.**
se sídlem Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 25509187
DIČ: CZ25509187
zastoupené **Ing. Jiřím Brychtou**, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Pavel Poul, vedoucí stavební činnosti
dále mohou jednat osoby zplnomocněné
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 27-1295630257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 28680
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto :

Smlouvu o dílo

Čl. I Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede realizaci díla „**Sportoviště na ulici Budovatelů – I. Etapa**“ (dále jen „dílo“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl. IV této smlouvy.

Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Čl. II Doba plnění

1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději do **16. 11. 2017**. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Realizace díla bude zahájena předáním staveniště zhotoviteli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této smlouvy přímo úměrné délce prodlení.
4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.
5. Místem plnění a předání díla je pozemek parc. č. 443/1 v katastrálním území a obci Nové Město na Moravě.

Čl. III

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.
2. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo nebylo uplatněno včas.
3. O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Ing. Jaroslav Šreiber (odbor investic, MěÚ NMNM), k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn Pavel Poul, vedoucí stavební činnosti.
4. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.
5. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě dle čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

Čl. IV

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí **1 075 763 Kč**, slovy: jeden milion sedmdesát pět tisíc sedm set šedesát tři korun českých (dále jen „cena“). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.
2. Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany sjednávají dále možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném předání a převzetí díla. Faktura - daňový doklad (s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) bude vystavena s datem uskutečnění zdanitelného plnění 1. – 5. dne následujícího po měsíci, kdy byly práce provedeny. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
5. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZoDPH) nebo bude objednatel úplatu směřovat na bankovní účet nezveřejněný ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční závazek objednatele předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z přidané hodnoty vyrovnáný.
Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směřována zhotovitelem na jiný bankovní účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním o sankcích.

Čl. V

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů (dle předložené částečně zpracované projektové dokumentace a soupisu prací dle přílohy č. 1) předaných mu objednatel na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě je objednateli předat.
2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují k realizaci díla.
3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.
4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

Čl. VI Záruka, záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla dle ust. čl. III odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého materiálu a provedení díla.
2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamacie vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.
3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.
4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 30 dnů ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Čl. VII Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. II odst. 1 této smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VI odst. 4 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, a to za:
 - každý i započatý den prodlení
 - každou řádně neodstraněnou vadu.
3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Čl. VIII Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.
2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu sjednaném v čl. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této smlouvy za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. VIII odst. 1, resp. čl. II odst. 1 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

Čl. IX Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její schůzi č. 42 konané dne 11.9.2017 pod č. 42/42/RM/2017 programu.
2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.
3. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v této smlouvě objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.
5. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").
6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
9. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.
10. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace činností, které dílo zahrnuje.
12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

V Novém Městě na Moravě dne 13. 10. 2017

V dne 14. 10. 2017

Objednatel:



.....
Michal Šmarda
starosta



2

Zhotovitel:

TS služby s.r.o.
Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě
☎ 566 598 800 DIČ: CZ25509187

.....
Ing. Jiří Brychta
jednatel

Příloha č. 1 – podrobná specifikace činností

Rekapitulace		
Název objektu	cena bez DPH	cena s DPH
Ostatní prvky	132 460,00	160 276,60
Mlatová cesta pro pěší	200 653,00	242 790,13
Veřejné osvětlení	81 780,00	98 953,80
Lavičky	28 343,75	34 295,94
Hřiště na míčové sporty	445 823,14	539 446,00
CELKEM	889 060	1 075 763

Ostatní prvky

132 460,00

Technologie, popis prací	M.J.	Množství	Cena za M.J.	Cena celkem
HERNÍ PRVEK "BLUDIŠŤÁK" - balanční a koordinační herní prvek pro dva hráče - hrací plocha je kruh o průměru 2m travnatá plocha - např.: https://eshop.zahradnizabava.cz/garden-rondo/garden-rondo--labyrint-micky/	ks	1,00	29700,00	29 700,00
HERNÍ PRVEK "ŠEPTANDA" např.: http://www.hriste.cz/produkty/venkovni-detska-hriste/pipe-age/septanda- výkopy pro základové patky 40x40cm, hl.0,65(2x), rozměry prvku 8x0,4x0,9m - po osazení sluchadel zabetonovat betonem C 16/20, horní hrana -0,1m pod upraveným terénem - objem betonu 0,2m ³	ks	1,00	21300,00	21 300,00
odpadkový koš se stříškou např.: FLORA SERVIS s.r.o.	ks	4,00	5250,00	21 000,00
lavičky	ks	2,00	12600,00	25 200,00
dosadba zelených ploch - keře k oddělení prostoru	m ²	126,00	260,00	32 760,00
výsadba stromu 3m	ks	1,00	2500,00	2 500,00

Mlatová cesta pro pěší

200 653,00

MLATOVÁ CESTA PRO PĚŠÍ - NESTMELENÝ KRYT - mlat - finální vrstva z lomových výsivek; 20 - 30 mm (hlinito-písčité vápencové lomové výsivka frakce 0/4) - šterkodrt; ŠDA GE; min. 250 mm - zhutněná zemní pláň, Edef,2=min.30 MPa (v případě nesplnění nutná úprava podloží vozovky - aktivní zóny), min. 100 % PS	m2	97,50	750,00	73 125,00
VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ - zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění)	m2	175,40	245,00	42 973,00
ZEMNÍ PRÁCE - zemní práce na úroveň zemní pláň, hrubé terénní úpravy, svahování	m3	40,00	1250,00	50 000,00
OBRUBNÍKY - zahradní obrubník (š. 50 mm, v. 200 mm, dl. 500 nebo 1000 mm) - betonové lože C16/20 XF1, tl. min. 100 mm	m	124,50	240,00	29 880,00
OBRUBNÍKY - vybourání stávajícího silničního obrubníku stojatého, likvidace - osazení nájezdového obrubníku (š. 150 mm, v. 150 mm, dl. 1000 mm) - betonové lože C16/20 XF1, tl. min. 100 mm	m	2,00	850,00	1 700,00
OBRUBNÍKY - vybourání stávajícího chodníkového obrubníku, očištění pro zpětné použití - zpětné osazení chodníkového obrubníku - betonové lože C16/20 XF1, tl. min. 100 mm	m	3,50	850,00	2 975,00

Veřejné osvětlení

81 780,00

Elektromontáže				
Napojení na stávající sloup el. vedení	soubor	1,00	2950,00	2 950,00
D+M kabelu pro VO, včetně zemních prací, zemního pásku, obsypu, výstražné fólie...	m	39,00	240,00	9 360,00
Chránička pro kabel VO pod komunikací	m	2,00	85,00	170,00
D+M kompletního sloupu VO výšky 4 m včetně zemních prací, základů, napojení a svítidla , dle požadavků správce VO	soubor	2,00	24200,00	48 400,00
D+M HDPE chráničky pro optickou síť 40/33, včetně zemních prací, obsypu, výstražné fólie	m	40,00	140,00	5 600,00
Vedlejší náklady				
Vytyčení stavby	soubor	1,00	1600,00	1 600,00
Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,00	1600,00	1 600,00
Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00	1600,00	1 600,00
Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00	800,00	800,00
Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	1300,00	1 300,00
Koordinační činnost dodavatele v rámci stavby, včetně koordinační činnosti se subdodavateli	soubor	1,00	1600,00	1 600,00
Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užívání, zajištění dokladů pro uvedení díla do provozu	soubor	1,00	1600,00	1 600,00
El. revize VO a ostatní nutné doklady pro uvedení VO do provozu	soubor	1,00	2300,00	2 300,00
Předání a převzetí staveniště, stavby, účast na kontrolních dnech, na kolaudačních řízeních	soubor	1,00	900,00	900,00
Ostatní náklady				
Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00	1000,00	1 000,00
Vyhotovení a předání zaměření skutečného provedení stavby do digitální mapy města NMNM , dle platné vyhlášky města	soubor	1,00	1000,00	1 000,00

Lavičky gabionové u hřiště na míčové sporty

28 343,75

Zemní práce				
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	3,07	160,00	491,20
výkop pro základ lavičky:				
3,20*0,80*0,60				
3,20*0,80*0,60				
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,07	60,00	184,20
výkop pro základ lavičky:				
3,20*0,80*0,60				
3,20*0,80*0,60				
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,07	180,00	552,60
výkop pro základ lavičky:				
3,20*0,80*0,60				
3,20*0,80*0,60				
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,07	120,00	368,40
výkop pro základ lavičky:				
3,20*0,80*0,60				
3,20*0,80*0,60				
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	3,07	12,00	36,84
výkop pro základ lavičky:				
3,20*0,80*0,60				
3,20*0,80*0,60				
Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	5,53	120,00	663,60
výkop pro základ lavičky:				
3,0720*1,80				
Základy a zvláštní zakládání				
Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	3,07	2180,00	6 696,96
základ lavičky:				
3,20*0,80*0,60				
3,20*0,80*0,60				

Svislé a kompletní konstrukce				
Opěr.zed' gabion.š.paty 1m,v.1,5m,3vrst,oko 100/50 včetně dodávky lomového kamene	m3	1,44	4300,00	6 192,00
gabionový podstavec lavičky:				
3,00*0,60*0,40				
3,00*0,60*0,40				
Podlahy a podlahové konstrukce				
Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	3,60	140,00	504,00
betonový potěr lavičky:				
3,00*0,60				
3,00*0,60				
Staveništní přesun hmot				
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný	t	11,30	150,00	1 695,00
Konstrukce truhlářské				
D+M dřevěný sedák lavičky 3000x600 mm	kus	2,00	5450,00	10 900,00
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	117,90	0,50	58,95

Hřiště na míčové sporty

445 823,14

Zemní práce				
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³	m ³	91,38	120,00	10 965,60
odkopávka mezi obrubníky pro novou plochu: 24,206*11,00*0,333				
1,312*3,10*0,333				
1,312*3,10*0,333				
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m ³	2,50	750,00	1 875,00
výkop pro základové patky sloupků: 10*(0,40*0,40*0,95)				
výkop pro základové patky ocelových pouzder: 2*(0,70*0,70*1,00)				
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	93,88	60,00	5 632,80
odkopávka mezi obrubníky pro novou plochu: 24,206*11,00*0,333				
1,312*3,10*0,333				
1,312*3,10*0,333				
výkop pro základové patky sloupků: 10*(0,40*0,40*0,95)				
výkop pro základové patky ocelových pouzder: 2*(0,70*0,70*1,00)				
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	93,88	180,00	16 898,40
odkopávka mezi obrubníky pro novou plochu: 24,206*11,00*0,333				
1,312*3,10*0,333				
1,312*3,10*0,333				
výkop pro základové patky sloupků: 10*(0,40*0,40*0,95)				
výkop pro základové patky ocelových pouzder: 2*(0,70*0,70*1,00)				
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m ³	m ³	93,88	120,00	11 265,60
odkopávka mezi obrubníky pro novou plochu:				

24,206*11,00*0,333				
1,312*3,10*0,333				
1,312*3,10*0,333				
výkop pro základové patky sloupků:				
10*(0,40*0,40*0,95)				
výkop pro základové patky ocelových pouzder:				
2*(0,70*0,70*1,00)				
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	93,88	12,00	1 126,56
odkopávka mezi obrubníky pro novou plochu:				
24,206*11,00*0,333				
1,312*3,10*0,333				
1,312*3,10*0,333				
výkop pro základové patky sloupků:				
10*(0,40*0,40*0,95)				
výkop pro základové patky ocelových pouzder:				
2*(0,70*0,70*1,00)				
Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	272,47	10,00	2 724,70
hutněná pláň:				
272,47				
Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	168,98	120,00	20 277,60
odkopávka mezi obrubníky pro novou plochu:				
Začátek provozního součtu				
24,206*11,00*0,333				
1,312*3,10*0,333				
1,312*3,10*0,333				
Konec provozního součtu				
91,3753*1,80				
výkop pro základové patky sloupků:				
Začátek provozního součtu				
10*(0,40*0,40*0,95)				
Konec provozního součtu				
1,52*1,80				
výkop pro základové patky ocelových pouzder:				

Začátek provozního součtu				
2*(0,70*0,70*1,00)				
Konec provozního součtu				
0,98*1,80				
Základy a zvláštní zakládání				
Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	0,10	980,00	98,00
pod základové patky ocelových pouzder:				
2*(0,70*0,70*0,10)				
Beton základových patek prostý C 12/15	m3	2,40	2120,00	5 088,00
základové patky sloupů:				
10*(0,40*0,40*0,95)				
základové patky ocelových pouzder:				
2*(0,70*0,70*0,90)				
Svislé a kompletní konstrukce				
D+M ocelový sloupek délky 4800 mm, pr.89x3 mm žárový pozink	kus	10,00	2450,00	24 500,00
D+M ocelová vzpěra délky 4000 mm, pr.89x3 mm žárový pozink	kus	4,00	2150,00	8 600,00
D+M ocelová trubka pr.32x2,6 mm žárový pozink	m	22,00	210,00	4 620,00
ukončovací vodorovná trubka hrazení:				
11,00+11,00				
Komunikace				
Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	272,47	28,00	7 629,16
Skladba plochy víceúčelového hřiště:				
Štěrkodrt' frakce 0-4 mm:				
272,47				
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	272,47	85,00	23 159,95
Skladba plochy víceúčelového hřiště:				
Štěrkodrt' frakce 0-32 mm:				

272,47				
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	272,47	110,00	29 971,70
Skladba plochy víceúčelového hřiště:				
Štěrkodrt' frakce 32-63 mm:				
272,47				
Doplňující práce na komunikaci				
D+M trubka PVC pr.300 mm, délka 500 mm	kus	2,00	290,00	580,00
pro pozdra sloupků:				
2,00				
Staveništní přesun hmot				
Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	156,09	60,00	9 365,40
Izolace proti vodě				
Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná materiál ve specifikaci	m2	272,47	25,00	6 811,75
polypropylenová geotextílie:				
272,47				
Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	299,72	23,00	6 893,56
polypropylenová geotextílie:				
272,47*1,10				
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	159,93	2,00	319,86
Hutnící zkouška				
Hutnící zkouška	ks	1,00	6000,00	6 000,00
Sportovní povrchy				
D+M polypropylenový povrch, rozebíratelné čtverce rozměr kazety 301x301 mm, tl.kazet 13,3	m2	272,47	850,00	231 599,50

mm				
Materiál_recyklovatelný UV stabilizovaný 100% polypropylén s gumovými přísadami:				
Rozměr kazety_301 x 301 mm:				
Tloušťka kazety_13,3 mm:				
Hmotnost_3,4 kg/m2:				
Design s výstupky (typ B), pružnější, protiskluzný, ITF 5:				
272,47				
Vybavení sportovišť				
D+M ochranná síť z POLYETYLÉNU - 40/2 mm	m2	88,00	90,00	7 920,00
11,00*4,00				
11,00*4,00				
D+M ocelové pouzdro pro zasunutí sloupku sítě na volejbal a tenis	kus	2,00	950,00	1 900,00